
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 AKADEMİK DÜRÜSTLÜK YARIŞMASI 
 

Okulumuzda “Uluslararası Akademik Dürüstlük Günü” nedeniyle MYP öğrencilerimizde Akademik Dürüstlük 

Kavramını yerleştirmek, Akademik Dürüstlük Kavramının küçük yaşlarda benimsenip gelişmesini sağlamak üzere 

“Akademik Dürüstlük Nedir?” konulu yarışma düzenlendi. Öğrencilerimizden yarışmaya poster ve video 

hazırlayarak katılmaları istendi. 

 

Okul Müdürümüz, MYP Koordinatörümüz ve Kütüphane Öğretmenimizden oluşan komisyon yarışma 

sonucunda; 

 

8/B Sınıfından Aylin Nur KEMAL poster çalışması ile birincilik,  

5/D Sınıfından öğrencimiz Zeynep ENER poster çalışması ile ikincilik,  

6/D Sınıfından öğrencimiz Ece ÖZTÜRK poster çalışması ile üçüncülük ödülünü almaya hak kazanmıştır.  

 

Birinci olan öğrencimiz; süpriz öğle yemeği, sinema bileti ve D&R Kitabevinden 100 TL değerinde hediye çeki, 

ikinci olan öğrencimiz D&R Kitabevinden 75 TL değerinde hediye çeki, üçüncü olan öğrencimiz D&R Kitabevinden 

50 TL değerinde hediye çeki almaya hak kazanmıştır.  

 

“Fikrimi çalmaları mühim değil. Asıl olan kendi fikirlerinin olmaması” Nikola Tesla’nın da belirttiği gibi özgün 

fikirlerinizin olacağı nice başarılı çalışmalarınızın olması dileğiyle öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. Katılım sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

İLKOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 
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http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliilk10012020.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliilk10012020.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/10ocak2020bulten.pdf


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 YARIYIL TATİLİ KİTAP ŞENLİĞİ! 
 

Her yıl olduğu gibi bu yılda öğrencilerimizin yarıyıl tatillerini hayal dünyalarını geliştirecekleri kitaplarla eğlenceli 

ve zevkli şekilde geçirmeleri için yaş gruplarına göre çeşitli yayınevlerinden oluşan kitap stantları kurulacaktır.  

 

13-17 Ocak 2020 tarihleri arasında açılacak kitap standlarında Türkçe kitapların 

yanı sıra İngilizce, Almanca, Fransızca ve İspanyolca kitaplarda satışa sunulacaktır. 

Ayrıca “Kalemle Başlayan Yolculuk” etkinlik haftamız nedeniyle konuk 

yazarlarımızın kitaplarını da stantlarda bulabilirsiniz. 

 

Stantlarda yer alacak yayınevlerinin isimleri; Betakids, Masalperest, Redhouse 

kids, Novaartkids, Kırmızı Kedi, Elma Yayınevi, Fom Yayınevi, Ankara ELT, 

Macmillan, Child's Play, Walker Books.  

 

Şimdiden keyifle okuyacağınız kitaplarla dolu bir yarıyıl diliyoruz.  

 

 

 

 TÜRKÇE ZÜMREMİZDEN TATİL İÇİN KİTAP VE FİLM TAVSİYELERİ 
 

Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz, 

Yarıyıl tatilinde sizleri kaliteli kitap ve filmlerle buluşturmak istedik. İnanıyoruz ki kitap ve film sevmeyen insan 

yoktur; doğru eserle karşılaşmamış insan vardır. Listede sınıf düzeyinize uygun tavsiyeleri bulabilirsiniz. 

Edebiyat, sanat ve sporla yoğuracağınız bir tatil geçirmenizi dileriz. Tavsiye listemiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

Dil ve Edebiyat Bölümü 

 MEB BÜLTENİ 
 

Değerli Veliler, 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Ocak ayı bültenini için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/filmkitap.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/MEBBulten.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 

 STRES NEDİR? NASIL BAŞA ÇIKILIR? 
 
8. Sınıf öğrencilerimizle 09.01.2020 Perşembe günü Psikolojik Danışman Dr. Jale Ataşalar tarafından “Stres 
nedir?” konulu bir paylaşım yapıldı. Bu paylaşımda öğrencilerimize stres, kaygı ve korku arasındaki farklar, 
olumlu ve olumsuz stres ile stresin nedenleri örneklerle açıklandı. Başımıza gelen olayları yorumlama-
değerlendirme biçimimize göre stresli duruma verdiğimiz tepki değişkenlik gösterir. Öğrencilerimizle özellikle 
atalete yol açan düşünme biçimlerinden amaca yönelik eyleme geçmeye yardımcı olan düşünce biçimleriyle ilgili 
neler yapabilecekleri örneklerle paylaşılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 OCAK AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ  
 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Ankara Okullar arası Yıldız Erkekler Yüzme İl Müsabakalarında öğrencimiz Sevgili 

Tuncer Berk Ertürk 50m serbest stilde 1., 200m karışık stilde 1., 200m serbest stilde 2., 50m kelebek stilde 

3.cü  olmuştur. Sevgili Uğur Şengül 50m serbest stilde 3.cü olmuştur. Yine öğrencilerimiz Sevgili Tuncer Berk 

Ertürk, Sevgili Kuzey Türkmen, Sevgili Tuğra Tanaçan ve Sevgili Uğur Şengül takım olarak Ankara Okullar arası 

Yıldızlar Yüzme Müsabakalarında 3.cülük kupası almışlardır.  

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 

ENERJİNİN ÖNEMİ VE ENERJİ TASARRUFU 

Yaşantımızın en önemli unsurlarından biri şüphesiz ki enerjidir. En basit ve yaygın kullanımı ile enerji, iş 

yapabilme yeteneği olarak tanımlanmaktadır. Yani, iş yapabilmenin temelini “enerji” oluşturmaktadır. Bu 

nedenle, enerji elde edemeden yaşamsal faaliyetlerimizin hiçbirini gerçekleştiremeyiz. 

Günlük yaşantımızda başlıca kullandığımız enerji kaynakları; petrol, doğal gaz, kömür, hidroelektrik, güneş 

enerjisi, elektrik enerjisi, mekanik enerji ve ısı enerjisidir. Bunlar dışında, bedenimizin yürüme, konuşma, göz 

kırpma gibi yaşamsal faaliyetlerini sürdürebilmesi için gerekli olan enerji besinlerden karşılanmaktadır. 

 

Enerji Denilince Aklımıza Mutlaka Güneş Gelmeli! 

 

Güneş enerjisi, diğer pek çok kaynağın temelini oluşturan bir kaynak olarak kabul edilmektedir. Çünkü 

Dünya’daki ekolojik dengede yer alan tüm canlı ve cansız varlıkların var olması Güneş’e bağlıdır. Dünya, Güneş 

etrafında dönerek mevsimleri, kendi etrafında dönerek de gece ve gündüzün oluşmasını sağlamaktadır. Güneş 
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ışınlarının Dünya’ya verdiği ışık ve ısı ise ekolojik döngü içinde yer alan canlı ve cansız varlıkların yaşamsal 

faaliyetlerinin temelini oluşturmaktadır. 

Güneş ışınlarının Dünya’ya gelmesi sayesinde bitkiler oluşmakta, hava hareketleri meydana gelmekte, hayvanlar 

günlük aktivitelerini karşılayabilmekte ve tüm bunlara bağlı olarak insanlar da yaşamlarını idame 

ettirebilmektedir. Tüm bu döngüler sonucunda ise enerji kaynakları da meydana gelebilmektedir. Örneğin, 

rüzgâr enerjisinin temeli de Güneş’e dayanmaktadır. Şöyle ki; Güneş ışınlarının gün içinde farklı açılarla gelmesi 

ile sıcaklık farklılıklarının yaşanmasına ve sıcaklık farklılıkları ile de hava hareketlerinin yaşanmasına sebep 

olmaktadır. Hava hareketlerinin yaşanması ise rüzgâr enerjisini meydana getiren itici kuvvetlerin oluşması yani 

enerji elde edilmesi anlamına gelmektedir. 

 

Enerji Tasarrufu Haftası Ne Zaman? 

 

Enerji kaynaklarının akılcı, israf edilmeden, gerektiği kadar ve verimli kullanılması için ve bu bilincin 

yaygınlaşması adına her yıl ocak ayının 2. haftası “Enerji Tasarrufu Haftası” olarak kutlanıyor. 2020 yılında ise 6- 

12 Ocak haftası “Enerji Tasarrufu Haftası” olarak kutlanacak. 

 

Neden Enerji Tasarrufu Haftası Kutlanıyor? 

 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti, ülke sınırları içerisinde petrol ve doğalgaz rezervi bulunmadığı ve yerli ve milli enerji 

kaynaklarına son birkaç yıldan beri yöneldiği için enerjisinin yaklaşık olarak %85’ini ithal ediyor. Ülkemizde pek 

çok sektörde kullanılan petrolü, %90’ların üzerinde dışarıdan temin ediyoruz. 

Enerjiyi ithal ettiğimiz her miktar için döviz üzerinden milyonlarca borçlanmış oluyoruz, cari açığımız artıyor ve 

tüm bunlar da ülke ekonomimize olumsuz olarak yansıyor. Durum böyle olduğu için, ülke olarak enerjiyi en akılcı 

en verimli şekilde kullanma mecburiyetimiz bulunuyor. 

 

Enerji Kullanımında İki Önemli Kavram: Enerji Tasarrufu ve Enerji Verimliliği 

 

Enerji tasarrufu, enerjinin gerektiği kadar israf edilmeden kullanılması, hatta biraz da konforumuzdan ödün 

vererek tüketilmesini sağlamaktır. Örneğin, evlerimizde ayrı ayrı odalarda işlerimizi yapmaktansa bir araya 

gelerek, tek bir aydınlatma altında bunu yapmak bir enerji tasarrufu adımıdır. 

 

Enerji verimliliği ise, en az enerji kullanımı ile en etkin şekilde işin gerçekleştirilebilmesi işidir. Örneğin; bir odayı 

eski halojen lambalar aracılığıyla aydınlatmak yerine aynı aydınlatma ihtiyacını daha az enerji tüketerek 

karşılayabilen led teknolojili lambalar ile aydınlatmak bir verimlilik uygulamasıdır. 

 

Verimliliğin tasarruftan farkı, verimlik akılcı enerji kullanım yöntemleri üzerine odaklıdır, tasarruf ise enerji 

kullanımını en aza indirme odaklıdır diyebiliriz. 

 

Nasıl Enerji Tasarrufu Yapılır? Enerji Nasıl Verimli Kullanılır? 

 

Ülkemize 2007 yılında 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu yürürlüğe girmiş ve bununla birlikte enerjiyi ta ilk 

adımından son noktasına kadar yani üretim, iletim, dağıtım ve tüketim aşamalarının her birinde enerjinin en az 

kayıp ve en verimli yöntemlerle kullanılması zorunlu hale getirilmiştir. 

Kanun kapsamında, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü önderliğinde, sanayi ve 

bina sektörlerinde ayrı ayrı enerjinin nasıl verimli kullanılması gerektiğine dair bilgilendirici çalışmalar ve örnek 

uygulamalar yapılmaktadır. 

 



Günümüzde ise “Milli ve Enerji Politikası” kapsamında enerji ithalatı azaltıcı, enerji teknolojisini takip ederek 

yenilikler ortaya konmasını sağlayıcı, başta yenilenebilir enerji kaynakları olmak üzere yerli enerji kaynaklarının 

sonuna kadar kullanılması ve enerjinin etkin ve verimli kullanılması konularına odaklı bir politika 

uygulanmaktadır. 

 

Bu kapsamda, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü önderliğinde Milli Eğitim 

Bakanlığı’nın desteği ile “Yenilenebilir Enerji ve Maden Liseleri’nin sayısı artırılmış, müfredatlar 

içerisine “Enerji ve Verimlik” konuları dahil edilmiş ve bu konular hakkında bilgilendirici ve farkındalık 

kazandırıcı yarışma gibi pek çok etkinlikler düzenlenmektedir. 

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve bakanlığa bağlı ilgili ve ilişkili kurumlar başta olmak üzere çeşitli kurum, 

kuruluş ve derneklerin yapmış olduğu pek çok uygulamaya çeşitli kanallardan ulaşarak örnek uygulamalarını 

öğrenebilirsiniz. Aşağıda bazı kurumların yapmış olduğu uygulamalar ve bilgilendirici yayınlar yer almaktadır: 

 

https://eigm.gov.tr/tr-TR/Anasayfa  

https://www.epdk.org.tr/Detay/EnergyGuidList  

http://www.enver.org.tr  

 

Şunu da ayrıca belirtmek gerekir ki; enerji tasarrufu, yalnız kullanmadığımız cihazları kapatmak yada fişten 

çekmek değildir. Kullanılan ürünlerinde çevreye saygılı, daha az enerji ile tüketen cihazların seçimiyle de 

alakalıdır. Örneğin, beyaz eşya sektöründeki AA ve AA+ cihazlar minimum enerji tüketimi ile maksimumda fayda 

sağlamaktadır. Yine pek çok sektörde verilen hizmetin veya satılan ürünün enerji verimliliği ve çevre dostu 

olduğunu gösteren “Yeşil Yıldız, Yeşil Bina, Yeşil Etiket” gibi etiketler bulunmaktadır. 

 

Tüketici olarak bizlerin bilinçlenerek aldığımız hizmetlerde ve ürünlerde ne kadar enerji tüketilerek ne kadar 

kazanç elde ettiğimizi sorgulamamız ve sorgulatmamız gerek. 

KAYNAK: https://www.enerjiportali.com/enerji-tasarrufu-haftasi-ne-zaman/ 

 

 

 
 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://eigm.gov.tr/tr-TR/Anasayfa
https://www.epdk.org.tr/Detay/EnergyGuidList
http://www.enver.org.tr/
https://www.enerjiportali.com/enerji-tasarrufu-haftasi-ne-zaman/

